
(42003244) LA ARBOLEDA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2021

Fecha:

Usuario: repnieru

21-06-2021

Hora: 13:00

SORIAProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 24

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

151441

127443

91249

180834

154293

19589

98764

173501

53374

50697

79153

11227

9419

32908

142538

149113

75394

136899

ABBASSI ARKALOU, LAMIS

ÁLVAREZ RUBIO, ALMA

ALVARO LLORENTE, EZKAI

ARRANZ GARCIA, DIEGO

BARRERA ELHASSOUNI, ADAM

EL HOUBBADI MOUSSADDAD, INÉS

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LOLA

GENTIL MARTÍNEZ, JIMENA

KHALIL     , RAYAN

LAFUENTE SANTOS, ÁLVARO

ORTIZ TAVERAS, SOPHIA

PÉREZ HMIMINE, ISMAEL

REBOLLAR VALTUEÑA, PAULA

SISSOHO KONTHE, MAHAMADOU

TURRIENTES TABERNERO, RODRIGO

VARGAS SÁNCHEZ, LIAM THOMAS

VELASCO PONCE, KEI DASHA

BAÑUELOS SEVILLA, IRIA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 18Nº de Solicitudes mostradas:

LA ARBOLEDA (42003244) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42003244 ) LA ARBOLEDA

( 42003244 ) LA ARBOLEDA

( 42003244 ) LA ARBOLEDA

( 42003244 ) LA ARBOLEDA

( 42003244 ) LA ARBOLEDA
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( 42003244 ) LA ARBOLEDA

( 42003244 ) LA ARBOLEDA

( 42003244 ) LA ARBOLEDA

( 42003244 ) LA ARBOLEDA

( 42003451 ) INFANTES DE LARA

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021

Página:  3 de 7

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

9102 PÉREZ TERRERO, ÁLVARO EMILIO

INFANTIL 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA ARBOLEDA (42003244) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42003244 ) LA ARBOLEDA ( 42002641 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

127059 CARVAJAL APONTE, LORENA VALENTINA

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA ARBOLEDA (42003244) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42003451 ) INFANTES DE LARA ( 42003414 ) FUENTE DEL REY

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

4865 EL HOUBBADI MOUSSADDAD, YASMIN

PRIMARIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA ARBOLEDA (42003244) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42003244 ) LA ARBOLEDA ( 42002665 ) TRILEMA SORIA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

195190

8069

CARRO FRANCISCO, ROMÁN

HIMMI SAKHI, YASMIN

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

LA ARBOLEDA (42003244) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42003244 ) LA ARBOLEDA

( 42003244 ) LA ARBOLEDA

( 42002562 ) NUMANCIA

( 42003451 ) INFANTES DE LARA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

85656 MOUSSADDAD     , YASSINE

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA ARBOLEDA (42003244) - SORIA (SORIA)Centro Adjudicado:

( 42003244 ) LA ARBOLEDA ( 42002665 ) TRILEMA SORIA

Centro de Matriculación


